
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 산림과 ~ 산림과

부서: 산림과
정책: 산림 재해방지
단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림과 8,873,631 8,606,810 266,821

국          2,564,445 2,564,445 0

광          1,177,943 1,177,943 0

도          1,097,277 1,097,277 0

군          4,033,966 3,767,145 266,821

산림 재해방지 1,759,981 1,750,666 9,315

국            210,074 210,074 0

도            215,317 215,317 0

군          1,334,590 1,325,275 9,315

산림보호 1,371,376 1,362,061 9,315

국            209,074 209,074 0

도            209,885 209,885 0

군            952,417 943,102 9,315

산불방지대책(국비) 330,885 330,885 0

국            132,354 132,354 0

도             59,559 59,559 0

군            138,972 138,972 0

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

국              3,200 2,000 1,200

도              1,440 900 540

군              3,360 2,100 1,260

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○산불진화급식비(과목조정)                 3,000                  0            3,000  경정 3,000,000

국              1,200 0 1,200

도                540 0 540

군              1,260 0 1,260

302 이주및재해보상금 0 3,000 △3,000

국                  0 1,200 △1,200

도                  0 540 △540

군                  0 1,260 △1,260

02 민간인재해보상금 0 3,000 △3,000

  ○산불진화급식비(과목조정)                     0              3,000          △3,000  경정 0

국                  0 1,200 △1,200

도                  0 540 △540

군                  0 1,260 △1,260

산불방지대책(군비) 451,891 442,576 9,315

101 인건비 230,191 220,876 9,315

04 기간제근로자등보수 230,191 220,876 9,315

  ○산불감시 및 진화(인건비)               148,302            211,860         △63,558

  ○가을철 산불감시 및 진화(인건비)
               72,558                  0           72,558

  ○산불감시 및 진화(보험료)                 7,731              7,416              315

  경정 148,302,000

      40,310 * 40명 * 45일

  경정 7,731,000

산림 자원화 6,522,553 6,486,553 36,000

국          2,354,371 2,354,371 0

광          1,177,943 1,177,943 0

도            881,960 881,960 0
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부서: 산림과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,108,279 2,072,279 36,000

산림자원조성 2,908,500 2,908,500 0

국          1,681,392 1,681,392 0

도            365,925 365,925 0

군            861,183 861,183 0

정책숲가꾸기 1,117,098 1,117,098 0

국            620,610 620,610 0

도            148,946 148,946 0

군            347,542 347,542 0

401 시설비및부대비 686,091 686,091 0

국            382,395 382,395 0

도             91,106 91,106 0

군            212,590 212,590 0

01 시설비 622,837 600,837 22,000

  ○정책숲가꾸기               622,837            600,837           22,000

    ―정책숲가꾸기(400ha)(과목조정)
              453,007            431,007           22,000        경정 453,007,000

국            251,074 238,215 12,859

도             60,581 57,840 2,741

군            141,352 134,952 6,400

03 시설부대비 6,418 28,418 △22,000

  ○숲가꾸기사업(800ha)(과목조정)
                6,418             28,418         △22,000      경정 6,418,000

국              3,751 16,610 △12,859

도                799 3,540 △2,741

군              1,868 8,268 △6,400

녹지공간조성 797,087 786,087 11,000

광            146,200 146,200 0

도             94,700 94,700 0

군            556,187 545,187 11,000

전군 공원화 사업 377,693 361,693 16,000

206 재료비 111,400 95,400 16,000

01 재료비 111,400 95,400 16,000

  ○조경수 묘목 구입(성립전)                16,000                  0           16,000  16,000,000

가로수 조성 292,394 292,394 0

광            146,200 146,200 0

도             73,100 73,100 0

군             73,094 73,094 0

401 시설비및부대비 292,394 292,394 0

광            146,200 146,200 0

도             73,100 73,100 0

군             73,094 73,094 0

01 시설비 287,394 282,394 5,000

  ○도시숲조성(과목조정)               287,394            282,394            5,000

    ―쌈지공원조성               207,600            202,600            5,000  경정 207,600,000

광            103,800 101,300 2,500
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부서: 산림과
정책: 산림 자원화
단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             51,900 50,650 1,250

군             51,900 50,650 1,250

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ○도시숲조성(과목조정)                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000

광              2,500 5,000 △2,500

도              1,250 2,500 △1,250

군              1,250 2,500 △1,250

가로수 관리 55,000 60,000 △5,000

401 시설비및부대비 55,000 60,000 △5,000

03 시설부대비 5,000 10,000 △5,000

  ○가로수 조성 및 사후관리                 5,000             10,000          △5,000  경정 5,000,000

산림휴양문화조성 1,662,883 1,637,883 25,000

국            219,529 219,529 0

광            782,000 782,000 0

도            268,906 268,906 0

군            392,448 367,448 25,000

자연휴양림 관리 65,000 40,000 25,000

401 시설비및부대비 65,000 40,000 25,000

01 시설비 65,000 40,000 25,000

  ○집수정 설치공사                25,000                  0           25,000  경정 25,000,000

자연휴양림 관리(국비) 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 400,000 400,000 0

광            200,000 200,000 0

도            100,000 100,000 0

군            100,000 100,000 0

01 시설비 395,000 388,000 7,000

  ○칼봉산자연휴양림 보완사업(과목조정)
              395,000            388,000            7,000      경정 395,000,000

광            198,900 194,000 4,900

도             98,050 97,000 1,050

군             98,050 97,000 1,050

03 시설부대비 5,000 12,000 △7,000

  ○칼봉산자연휴양림 보완사업(과목조정)
                5,000             12,000          △7,000      경정 5,000,000

광              1,100 6,000 △4,900

도              1,950 3,000 △1,050

군              1,950 3,000 △1,050

자연환경 보호 347,626 337,626 10,000

공원관리 347,626 337,626 10,000

명지산 군립공원 사유지 매수 180,000 200,000 △20,000

401 시설비및부대비 180,000 200,000 △20,000
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부서: 산림과
정책: 자연환경 보호
단위: 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 180,000 200,000 △20,000

  ○명지산군립공원 사유지 매입
              180,000            200,000         △20,000      경정 180,000,000

명지산 군립공원 유지관리 167,626 137,626 30,000

401 시설비및부대비 79,000 49,000 30,000

01 시설비 79,000 49,000 30,000

  ○명지산 군립공원 화장실 설치
               30,000                  0           30,000      경정 30,000,000

행정운영경비(산림과) 45,321 31,965 13,356

인력운영비(산림과) 3,000 2,700 300

인력운영비 3,000 2,700 300

203 업무추진비 3,000 2,700 300

04 부서운영업무추진비 3,000 2,700 300

  ○부서운영업무추진비                 3,000              2,700              300  경정 3,000,000

기본경비(산림과) 42,321 29,265 13,056

기본경비 42,321 29,265 13,056

201 일반운영비 16,011 14,101 1,910

01 사무관리비 16,011 14,101 1,910

  ○일반수용비                13,511             12,101            1,410

    ―복사용지(A4)                 2,860              2,200              660

    ―컬러프린터토너                 3,270              2,520              750

  ○급량비                 2,500              2,000              500

  경정 2,860,000

  경정 3,270,000

  경정 2,500,000

202 여비 16,460 15,164 1,296

01 국내여비 16,460 15,164 1,296

  ○산림민원 업무수행여비
                1,296                  0            1,296      120,000 * 4명 * 3개월 * 90/100

405 자산취득비 9,850 0 9,850

01 자산및물품취득비 9,850 0 9,850

  ○목재캐빗닛장 구입                 8,750                  0            8,750

  ○민원접대용 의자 구입                   600                  0              600

  ○민원접대용 원탁 구입                   500                  0              500

  350,000 * 25개

  100,000 * 6개

  500,000 * 1개

재무활동(산림과) 198,150 0 198,150

보전지출 198,150 0 198,150

보전지출 198,150 0 198,150

802 반환금기타 198,150 0 198,150

01 국고보조금반환금 128,409 0 128,409

  ○산불방지대책(국비)                   579                  0              579

  ○산림병해충방제사업                38,823                  0           38,823

  ○조림사업                 8,213                  0            8,213

  579,000

  38,823,000

  8,213,000
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부서: 산림과
정책: 재무활동(산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○숲가꾸기사업                59,670                  0           59,670

  ○등산로정비사업(국비)                 2,758                  0            2,758

  ○목재이용가공지원사업                     3                  0                3

  ○산림서비스증진사업                11,417                  0           11,417

  ○산림경영계획작성                   300                  0              300

  ○테마산길조성사업(국비)                 2,329                  0            2,329

  ○군립공원 공공근로 인력운영                 1,463                  0            1,463

  ○숲가꾸기 사업('08년 국비)                 2,854                  0            2,854

  59,670,000

  2,758,000

  3,000

  11,417,000

  300,000

  2,329,000

  1,463,000

  2,854,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,741 0 69,741

  ○산불방지대책(국비)                   261                  0              261

  ○산림병해충방제사업                 9,432                  0            9,432

  ○조림사업                 1,863                  0            1,863

  ○숲가꾸기사업                13,503                  0           13,503

  ○등산로정비사업(국비)                 1,936                  0            1,936

  ○목재이용가공지원                     2                  0                2

  ○산림서비스증진                 3,835                  0            3,835

  ○산림경영계획작성                   150                  0              150

  ○테마산길조성사업                 1,165                  0            1,165

  ○가로수조성(광특)                 1,797                  0            1,797

  ○산촌생태마을조성(광특)                   643                  0              643

  ○임도시설(광특)                 1,081                  0            1,081

  ○산불방지대책(도비)                 1,233                  0            1,233

  ○보호수관리사업                   127                  0              127

  ○푸른경기1억그루 나무심기                 2,505                  0            2,505

  ○숲체험 쉼터조성                 3,600                  0            3,600

  ○연인산도립공원 운영및 관리                25,763                  0           25,763

  ○숲가꾸기 사업('08년 도비)                   845                  0              845

  261,000

  9,432,000

  1,863,000

  13,503,000

  1,936,000

  2,000

  3,835,000

  150,000

  1,165,000

  1,797,000

  643,000

  1,081,000

  1,233,000

  127,000

  2,505,000

  3,600,000

  25,763,000

  845,000
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